
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

40 17 23 1/1 1 4 0

24 10 14 2/2 3 6 0

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodně se zaměřit na posuzování kroků. Hned v úvodu utkání byly ve dvou případech odpískány velmi správně, ale potom se již začaly 

objevovat chybná rozhodnutí. Nevypadá dobře, když jsou odpískány i situace, ve kterých se hráčka porušení toho pravidla nedopustí.

Progresivní trestání nebylo na špatné úrovni, ale bylo by vhodné ještě potrestat některá příliš dlouhá držení nebo svírání, obzvláště když po tomto 

držení dojde k pádu útočící hráčky. Volný hod v těchto momentech je dle mého názoru málo.

Není nutno uvádět další doporučení, protože utkání bylo v ostatních kritériích zvládnuto velmi dobře. 

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
S posuzováním kroků jsem nebyl příliš spokojen. Porušení tohoto 

pravidla bylo odpískáno poměrně velké množství, ale v některých 

momentech byly odpískány kroky, které rozhodně nebyly a 

opačně. V progresivním trestání bylo několik momentů, které bylo 

možno ještě potrestat. Nejednalo se o zákroky, které by byly 

zákeřné, ale byly příliš viditelné.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1) Výborným způsobem byly ponechávány výhody. Několikrát 

byla velmi citlivě ponechána výhoda a posléze došlo k potrestání 

faulující hráčky. 2) Útočné fauly byly ve většině případů správně 

posouzeny. 3) Pasivní hra byla signalizována ve vhodných 

herních situacích. 4) Rozhodčí měli utkání pod kontrolou a jejich 

rozhodnutí byla akceptována všemi aktéry utkání.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

13.1.2019; 17:00 Místo Praha N
tresty

68,81

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHC Slavia Praha 0

Hosté
vyberte/vepište

HK Sokol RMK Bánovce n.B. 0

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Bečička M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W062Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Horák J. Delegát Dolejš I.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Poměrně jednoduché utkání, ve kterém dělala obě družstva velké množství technických chyb. Domácí celek si udržoval po celý průběh 

tohoto duelu jednoznačnou převahu, a tudíž zaslouženě zvítězil poměrně výrazným brankovým rozdílem.

Číslo utkání: W062 14.01.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK červená - zelená

Podpis na zadní straně zápisu NE NE

Účast trenéra na tiskové konferenci NE NE

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK červenobílá - červená / modrá --- černá - černá / žlutá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK Bez individuálních reklam. Logo MOL na dresech OK.

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek 

Počet a chování diváků 80 korektním způsobem fandících diváků.

Osoby v prostoru hřiště a okolí 2 fotografové.

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání Bez nejmenších problémů.

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele Spolehlivý výkon.

Chování a vystupování hráčů Korektní.

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D Velmi slušné.

MUDr. Horáček David v pravém rohu haly u východu.

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost Na velmi dobré úrovni.

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) Bez alkoholických nápojů v prostorách hlediště.

Programy vypracovány na velmi dobré úrovni.

Pouze rozhovory na hrací ploše.

Stolek časoměřiče a zapisovatele Vladislav Čumpl / Vladislav Kolář

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst Na obou stranách 16 sedadel.

Vyznačení zóny pro koučování Zóna pro koučování vyznačena. A 4; B 12; C 1,2

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

  Zajištění mistrovského utkání Jakub Šimák

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


